
Rezultatet nga provimi në lëndën “Fiziologji e Ushtrimeve dhe Sportit”  

 

161302100066 – 6 

231302100017 – 6 

231302100038 – 7 

231302100065 – 6 

231302100073 – 7 

231302100036 – 7 

231302100062 – konsultime 

221302100032 – 8 

211302100019 – 7 

 

 

Vërejtje: Konsultimet mbahen me datë 12.02.2026 në ora 1000 

 


